在庫が無くなり次第、販売を終了させていただきます。

　これに伴い、新工場での生産をするにあたり、製造の都合上、サイズ等を多少変
更することとなりました。ご了承ください。

敬具

　つきましては、新工場の提灯について、新しい商品番号での販売をさせ
ていただきます。

　ご愛顧頂いておりましたお客様には、急な改廃により、大変ご迷惑をお掛け致し
ます事をお詫び申し上げます。

　一方で、以前からご指摘をいただいておりました、寒い時期に提灯を広げるとす
ぐに破れるケースについて、素材を破れにくいものに変更いたしました。

　また、これを機に、よりお客様の目に留まり易いものとなるよう、デザインを一
新させていただくこととなりました。

　サイズ等の変更点、新価格、廃番の商品番号、及び新商品番号につきましては、
次頁の通りとなっておりますので、ご確認をお願いいたします。

　新商品番号のデザインにつきましては、弊社HP(http://www.noboriya-kobo.co.jp)
に掲載をしておりますので、ご参照ください。

　FAX086-261-4189

ビニール提灯の商品改廃のご案内

　拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を
賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、のぼり屋工房総合カタログに掲載をしております、
ビニール提灯(文字入、無地) 9長、12号、15号、八寸丸、尺丸、尺二丸につきまし
て、諸事情により現工場での生産が不可能となった為、誠に勝手ではございますが、

平成25年10月吉日

お得意様　各位
のぼり屋工房株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒702-8048

岡山県岡山市南区福吉町18-7

　　　　　　　　　　　　　　　TEL086-261-4188

商品番号 品名 商品番号 品名

5918 やきとり 9017 ラーメン

5919 居酒屋 9018 居酒屋

5920 ラーメン 9019 焼鳥

5921 おでん 9020 酒処

5922 お食事処

商品番号 品名 商品番号 品名

5923 やきとり 5926 おでん

5924 居酒屋 5927 酒処

5925 ラーメン

商品番号 品名 商品番号 品名

9845 9長 赤無地 9023 尺丸 赤無地

9015 9長 白無地 9024 尺丸 白無地

9846 12号 赤無地 9025 尺二丸 赤無地

9016 12号 白無地 9026 尺二丸 白無地

9021 八寸丸 赤無地

9022 八寸丸 白無地

商品番号 品名 商品番号 品名 商品番号 品名

9065 やきとり 9069 お食事処 9073 営業中

9066 おでん 9070 たこ焼 9074 生ビール 白

9067 居酒屋 9071 焼そば 9075 うなぎ

9068 ラーメン 9072 お好み焼

商品番号 品名 商品番号 品名 商品番号 品名

9076 ラーメン 9084 おでん 9093 串揚げ

9077 ギョーザ 9085 たこ焼 9094 串かつ

9078 中華そば 9086 お好み焼 9095 焼いも

9079 焼鳥 9087 焼そば 9096 ホルモン

9080 居酒屋 9088 お食事処 9136 ラーメン 白

9081 酒処 9090 焼肉 9137 居酒屋 白

9082 生ビール 白 9091 かき氷 青 9138 そば・うどん白

9083 うなぎ 9092 寿し 白 9139 炭火焼　白

商品番号 品名 商品番号 品名 商品番号 品名

9104 ラーメン 9109 お食事処 9143 たこ焼(勘亭流）

9105 居酒屋 9110 焼肉 9144 焼そば(勘亭流）

9106 焼鳥 9140 居酒屋(勘亭流） 9145 お好み焼(勘亭流）

9107 酒処 9141 やきとり(勘亭流） 9146 ラーメン 白

9108 おでん 9142 お食事処(勘亭流） 9147 居酒屋 白

商品番号 品名 商品番号 品名

9111 ラーメン 9115 酒処

9112 居酒屋 9148 お食事処

9113 焼鳥 9149 焼肉

商品番号 品名 商品番号 品名 商品番号 品名

5900 やきとり 5909 うなぎ 9007 地酒

5901 おでん 5910 営業中 9008 焼酎

5902 居酒屋 9000 ラーメン 9009 ビール

5903 ラーメン 9001 らーめん 9010 寿司

5904 お食事処 9002 餃子 9011 たこ焼

5905 たこ焼 9003 ギョーザ 9012 酒処

5906 焼そば 9004 中華そば 9013 うなぎ蒲焼

5907 お好み焼 9005 焼鳥 9014 おでん

5908 生ビール 9006 居酒屋

1 / 4

【商品改廃に伴う変更点】

①商品番号を変更いたしました。

②デザインを一新いたしました。

③素材を破れにくい性質のものに変更をいたしました。

ビニール素材で破れにくい性質のものへ変更をいたしました。

④サイズを変更いたしました。

～サイズの変更～ ※長さは、黒枠の上端から下端までの距離。
種類 旧サイズ 新サイズ

9長 φ 230×H510ｍｍ ⇒ φ 240×H520ｍｍ

12号 φ 320×H600ｍｍ ⇒ φ 330×H600ｍｍ

15号 φ 420×H660ｍｍ ⇒ φ 420×H700ｍｍ

⑤新上代価格は以下の通りです。

上代価格（税抜）

¥2,200

¥2,800

¥3,800

¥5,800

　9長定番提灯(2面タイプ）

　12号デザイン提灯(2面タイプ）

　15号デザイン提灯(2面タイプ）

※八寸丸、尺丸、尺二丸につきましては、現在調整中です。サイズが決
まり次第、改めてご連絡をいたします。

※無地提灯(9長、12号、八寸丸、尺丸、尺二丸）につきましては、現在調
整中です。決まり次第、改めてご連絡いたします。

　9長デザイン提灯(2面タイプ）

記

種類

※新デザインには、３面タイプの提灯はございません。ご了承ください。

弊社HP(http://www.noboriya-kobo.co.jp）の「最新カタログ・チラシはこち
ら」のページに掲載をしております。ご参照ください。

新商品番号につきましては、次頁以降をご参照ください。

商品番号 品名 商品番号 品名

5918 やきとり 9017 ラーメン

5919 居酒屋 9018 居酒屋

5920 ラーメン 9019 焼鳥

5921 おでん 9020 酒処

5922 お食事処

商品番号 品名 商品番号 品名

5923 やきとり 5926 おでん

5924 居酒屋 5927 酒処

5925 ラーメン

商品番号 品名 商品番号 品名

9845 9長 赤無地 9023 尺丸 赤無地

9015 9長 白無地 9024 尺丸 白無地

9846 12号 赤無地 9025 尺二丸 赤無地

9016 12号 白無地 9026 尺二丸 白無地

9021 八寸丸 赤無地

9022 八寸丸 白無地

商品番号 品名 商品番号 品名 商品番号 品名

9065 やきとり 9069 お食事処 9073 営業中

9066 おでん 9070 たこ焼 9074 生ビール 白

9067 居酒屋 9071 焼そば 9075 うなぎ

9068 ラーメン 9072 お好み焼

商品番号 品名 商品番号 品名 商品番号 品名

9076 ラーメン 9084 おでん 9093 串揚げ

9077 ギョーザ 9085 たこ焼 9094 串かつ

9078 中華そば 9086 お好み焼 9095 焼いも

9079 焼鳥 9087 焼そば 9096 ホルモン

9080 居酒屋 9088 お食事処 9136 ラーメン 白

9081 酒処 9090 焼肉 9137 居酒屋 白

9082 生ビール 白 9091 かき氷 青 9138 そば・うどん白

9083 うなぎ 9092 寿し 白 9139 炭火焼　白

商品番号 品名 商品番号 品名 商品番号 品名

9104 ラーメン 9109 お食事処 9143 たこ焼(勘亭流）

9105 居酒屋 9110 焼肉 9144 焼そば(勘亭流）

9106 焼鳥 9140 居酒屋(勘亭流） 9145 お好み焼(勘亭流）

9107 酒処 9141 やきとり(勘亭流） 9146 ラーメン 白

9108 おでん 9142 お食事処(勘亭流） 9147 居酒屋 白

商品番号 品名 商品番号 品名

9111 ラーメン 9115 酒処

9112 居酒屋 9148 お食事処

9113 焼鳥 9149 焼肉

商品番号 品名 商品番号 品名 商品番号 品名

5900 やきとり 5909 うなぎ 9007 地酒

5901 おでん 5910 営業中 9008 焼酎

5902 居酒屋 9000 ラーメン 9009 ビール

5903 ラーメン 9001 らーめん 9010 寿司

5904 お食事処 9002 餃子 9011 たこ焼

5905 たこ焼 9003 ギョーザ 9012 酒処

5906 焼そば 9004 中華そば 9013 うなぎ蒲焼

5907 お好み焼 9005 焼鳥 9014 おでん

5908 生ビール 9006 居酒屋

Φ

Ｈ

2 / 4

【廃番商品一覧】
～9長（文字入り）～

～12号（文字入り）～

～15号（文字入り）～

～無地提灯～

商品番号 品名 商品番号 品名

5918 やきとり 9017 ラーメン

5919 居酒屋 9018 居酒屋

5920 ラーメン 9019 焼鳥

5921 おでん 9020 酒処

5922 お食事処

商品番号 品名 商品番号 品名

5923 やきとり 5926 おでん

5924 居酒屋 5927 酒処

5925 ラーメン

商品番号 品名 商品番号 品名

9845 9長 赤無地 9023 尺丸 赤無地

9015 9長 白無地 9024 尺丸 白無地

9846 12号 赤無地 9025 尺二丸 赤無地

9016 12号 白無地 9026 尺二丸 白無地

9021 八寸丸 赤無地

9022 八寸丸 白無地

商品番号 品名 商品番号 品名 商品番号 品名

9065 やきとり 9069 お食事処 9073 営業中

9066 おでん 9070 たこ焼 9074 生ビール 白

9067 居酒屋 9071 焼そば 9075 うなぎ

9068 ラーメン 9072 お好み焼

商品番号 品名 商品番号 品名 商品番号 品名

9076 ラーメン 9084 おでん 9093 串揚げ

9077 ギョーザ 9085 たこ焼 9094 串かつ

9078 中華そば 9086 お好み焼 9095 焼いも

9079 焼鳥 9087 焼そば 9096 ホルモン

9080 居酒屋 9088 お食事処 9136 ラーメン 白

9081 酒処 9090 焼肉 9137 居酒屋 白

9082 生ビール 白 9091 かき氷 青 9138 そば・うどん白

9083 うなぎ 9092 寿し 白 9139 炭火焼　白

商品番号 品名 商品番号 品名 商品番号 品名

9104 ラーメン 9109 お食事処 9143 たこ焼(勘亭流）

9105 居酒屋 9110 焼肉 9144 焼そば(勘亭流）

9106 焼鳥 9140 居酒屋(勘亭流） 9145 お好み焼(勘亭流）

9107 酒処 9141 やきとり(勘亭流） 9146 ラーメン 白

9108 おでん 9142 お食事処(勘亭流） 9147 居酒屋 白

商品番号 品名 商品番号 品名

9111 ラーメン 9115 酒処

9112 居酒屋 9148 お食事処

9113 焼鳥 9149 焼肉

商品番号 品名 商品番号 品名 商品番号 品名

5900 やきとり 5909 うなぎ 9007 地酒

5901 おでん 5910 営業中 9008 焼酎

5902 居酒屋 9000 ラーメン 9009 ビール

5903 ラーメン 9001 らーめん 9010 寿司

5904 お食事処 9002 餃子 9011 たこ焼

5905 たこ焼 9003 ギョーザ 9012 酒処

5906 焼そば 9004 中華そば 9013 うなぎ蒲焼

5907 お好み焼 9005 焼鳥 9014 おでん

5908 生ビール 9006 居酒屋

3 / 4

【新商品番号一覧】
～9長定番提灯(2面タイプ）～ 上代：￥2、200(税別）

～9長デザイン提灯(2面タイプ）～ 上代：￥2、800(税別）

～12号デザイン提灯(2面タイプ）～ 上代：￥3、800(税別）

～15号デザイン提灯(2面タイプ）～ 上代：￥5、800(税別）

【商品入荷予定】

※無地提灯(9長、12号、八寸丸、尺丸、尺二丸）につきましては、現在調整中です。
決まり次第、改めてご連絡をいたします。

　　　2013年11月中旬～

商品番号 品名 商品番号 品名

5918 やきとり 9017 ラーメン

5919 居酒屋 9018 居酒屋

5920 ラーメン 9019 焼鳥

5921 おでん 9020 酒処

5922 お食事処

商品番号 品名 商品番号 品名

5923 やきとり 5926 おでん

5924 居酒屋 5927 酒処

5925 ラーメン

商品番号 品名 商品番号 品名

9845 9長 赤無地 9023 尺丸 赤無地

9015 9長 白無地 9024 尺丸 白無地

9846 12号 赤無地 9025 尺二丸 赤無地

9016 12号 白無地 9026 尺二丸 白無地

9021 八寸丸 赤無地

9022 八寸丸 白無地

商品番号 品名 商品番号 品名 商品番号 品名

9065 やきとり 9069 お食事処 9073 営業中

9066 おでん 9070 たこ焼 9074 生ビール 白

9067 居酒屋 9071 焼そば 9075 うなぎ

9068 ラーメン 9072 お好み焼

商品番号 品名 商品番号 品名 商品番号 品名

9076 ラーメン 9084 おでん 9093 串揚げ

9077 ギョーザ 9085 たこ焼 9094 串かつ

9078 中華そば 9086 お好み焼 9095 焼いも

9079 焼鳥 9087 焼そば 9096 ホルモン

9080 居酒屋 9088 お食事処 9136 ラーメン 白

9081 酒処 9090 焼肉 9137 居酒屋 白

9082 生ビール 白 9091 かき氷 青 9138 そば・うどん白

9083 うなぎ 9092 寿し 白 9139 炭火焼　白

商品番号 品名 商品番号 品名 商品番号 品名

9104 ラーメン 9109 お食事処 9143 たこ焼(勘亭流）

9105 居酒屋 9110 焼肉 9144 焼そば(勘亭流）

9106 焼鳥 9140 居酒屋(勘亭流） 9145 お好み焼(勘亭流）

9107 酒処 9141 やきとり(勘亭流） 9146 ラーメン 白

9108 おでん 9142 お食事処(勘亭流） 9147 居酒屋 白

商品番号 品名 商品番号 品名

9111 ラーメン 9115 酒処

9112 居酒屋 9148 お食事処

9113 焼鳥 9149 焼肉

商品番号 品名 商品番号 品名 商品番号 品名

5900 やきとり 5909 うなぎ 9007 地酒

5901 おでん 5910 営業中 9008 焼酎

5902 居酒屋 9000 ラーメン 9009 ビール

5903 ラーメン 9001 らーめん 9010 寿司

5904 お食事処 9002 餃子 9011 たこ焼

5905 たこ焼 9003 ギョーザ 9012 酒処

5906 焼そば 9004 中華そば 9013 うなぎ蒲焼

5907 お好み焼 9005 焼鳥 9014 おでん

5908 生ビール 9006 居酒屋

4 / 4